义乌市中心医院医疗废物处理点监控采购及安装招标文件
第一章  采购公告
因加强医疗废物管理，实现全市范围医疗废物的“统收统管”，彻底杜绝医疗废物流失要求，全院医疗废物产生科室需安装16个监控点位集中到监控室后要求统一接入义乌市卫生监督智慧卫监平台。为此医院采用院内招标的方式选择合适的单位，请有资质和能力的单位参加投标。

采购内容：全院医疗废物产生科室安装16个监控点位采购

项目规模: 16个监控点位

最低限价：本项目设最高限价4.8万，投标报价高于最高限价的，其投标均为无效标。
投标人资格：

1、国内具有独立法人资格。
2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的要求。

3、具有本项目所需货物的服务能力，并能为招标人提供便捷的售后服务，本项目不接受联合体投标。

4、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5、该行业国家规定必备的资质、资格。
6、公司资质：企业营业执照上（或章程记载的经营范围）有安防监控设备销售、设计、安装的经营范围。

7、熟悉现场安装环境及施工要求，能和智慧卫监平台对接。
招标报名、文件截止及开标时间、地点
1、投标单位应于2020年 11  月  2 日17:00前将投标文件密封交到投标地点。
2、投标地点：快递邮寄至义乌市中心医院行政楼105室采购招标中心，开标当天投标至义乌市中心医院行政楼105室。
联系人：  龚女士    电话：0579-85208030

3、开标时间和地点：于2020年 11 月 3 日 9:00在义乌市中心医院行政楼209室开标。
投标文件构成
（1）技术标组成
1、营业执照复印件、组织机构代码证复印件、税务登记证复印件（加盖公章）；
2、法定代表人授权书（原件）及法定代表人身份证复印件；
3、被授权人身份证复印件；
4、公司简介；
5、货物质量保证及有关承诺；
6、近3年内有在大型企事业单位、机关、学校、商场等单位类似业绩的合同；
7、各种能体现投标人实力的响应内容或有利于招标人的各种承诺等。

（2）商务标组成

1、报价单（按投标报价单要求填报）

技术标与商务标需分开密封标记：技术包装袋内技术标正本一份副本二份，，商务标包装袋内正本一份。外包装袋上应标明“投标项目、技术标（或商务标）、投标方名称、联系方式”等，封口应加盖单位公章。
第二章  项目概况及技术要求
一、项目概况
1、本项目地点：义乌市中心医院（江东路699号）。
2、项目情况：全院医疗废物主要产生科室安装16个监控点位。其中总医废暂存间内外2个，门诊化验室1个，感染发热、肠道一楼临时存放间1个，急诊楼化验室1个，急诊输液室拔针台存放处1个，急诊清创室存放点1个，血透室存放点1个，ICU存放点1个，手足外科存放点1个，以上医院认为以有的医疗废物监控点不含部分材料费用，但整合在一个局域网里后连接到平台里费用为本次预算内。污水操作间1个，手术室存放点1个，住院楼分娩室东存放点1个，体检中心抽血处1个，妇科门诊存放点1个，门诊口腔科存放点1个，以上6个点位为新布置点位及平台对接为这次预算内。

安装地点因符合规范要求，实现医疗废物“统收统管”贮存、收集、转运符合法律法规规定，并得到规范化处置。需与智慧卫监管理系统和市卫监监控集成平台系统对接。

二、招标货物一览表

	序号
	设备名称
	参数
	品牌
	单位
	最高限价
	数量
	金额

	1
	网络摄像机
	★200万1/2.7”CMOS ICR红外阵列网络摄像机；支持H.265及H.264编码；最小照度：0.01Lux @(F1.2,AGC ON) ,0 Lux with IR；0.014 Lux @(F1.4,AGC ON), 0 Lux with IR；镜头：4mm, 水平视场角:90°(6mm,8mm,12mm可选)；帧率：50Hz: 25fps (1920 × 1080,1280 × 960,1280 × 720)；宽动态范围：120dB；感兴趣区域：ROI支持三码流分别设置1个固定区域；智能报警：越界侦测,区域入侵侦测,场景变更侦测,人脸侦测,虚焦侦测，物品遗留侦测,物品拾取侦测,非法停车侦测,人员聚集侦测,徘徊侦测,快速移动侦测,进入区域侦测,离开区域侦测；电源供应：DC12V±25%  / PoE(802.3af)；功耗：5.5W MAX；红外照射距离最远可达：30米； 支持智能后检索，配合NVR支持事件的二次检索分析；存储功能：NAS(NFS,SMB/CIFS均支持) ；快门：1/3秒至1/100,000秒；工作温度和湿度：-30℃~60℃,湿度小于95%(无凝结)；IP67防护等级
	海康
	台
	450
	6
	2700

	2
	硬盘录像机
	★1.5U标准机架式IP存储/嵌入式处理器/嵌入式软硬件设计/16路/160M接入/160M转发/4盘位/关键视频添加标签和加锁保护/断网续传/SMART 2.0/2个千兆以太网口
	海康
	台
	2800
	1
	2800

	3
	3.5寸监控级硬盘
	专供盘 3.5英寸 4TB IntelliPower 64M SATA3
	西部数据
	块
	750
	4
	3000

	4
	交换机
	5口千兆非网管POE交换机，5个千兆POE电口，1个千兆电口，非网管，桌面式。交换容量1.8Gbps,包转发率1.33Mpps,工作温度：0℃～40℃，支持220v交流，满负荷功耗127瓦，支持AF,AT双标准POE，POE功率120瓦；1-2号端口支持视频红口保障技术
	定制
	台
	350
	12
	4200

	5
	交换机
	9口千兆非网管POE交换机，8个千兆POE电口，1个千兆电口，非网管，桌面式。交换容量1.8Gbps,包转发率1.33Mpps,235mm(长)*27mm（高）*103mm（深），工作温度：0℃～40℃，支持220v交流，满负荷功耗127瓦，支持AF,AT双标准POE，POE功率120瓦；1-2号端口支持视频红口保障技术
	定制
	台
	520
	1
	520

	6
	交换机
	16口千兆非网管POE交换机，机架式，16个千兆POE电口，2个千兆电口，2个复用的千兆光口，非网管。交换容量7.2Gbps,包转发率5.36Mpps,1U高度，19英寸机架式，工作温度：0℃～40℃，支持220v交流，满负荷功耗250瓦，支持AF,AT双标准POE，POE功率230瓦；1-8号端口支持视频红口保障技术
	定制
	台
	1000
	1
	1000

	7
	软件许可
	平台软件接入许可(本次采购设备需接入智慧卫监管理系统和市卫监监控集成平台）
	定制
	个
	200
	16
	3200

	8
	网络线缆
	全铜六类305M
	定制
	箱
	700
	3
	2000

	9
	光纤收发器
	千兆单模
	定制
	对
	620
	14
	8680

	10
	光纤
	8芯单模
	定制
	米
	3
	1500
	4500

	11
	PVC管
	20-25（吊顶内施工）
	定制
	米
	2
	1000
	2000

	12
	软管
	20-25（吊顶内施工）
	定制
	米
	2
	500
	1000

	13
	KGB管
	20-25
	定制
	米
	7
	200
	1400

	14
	配件及辅材
	自行评估
	定制
	项
	3000
	1
	3000

	15
	安装施工
	自行评估
	定制
	项
	10000
	1
	10000

	16
	含税总计
	
	
	50000


第三章  其他事项

一、本次招标定标方式

本次招标采用最低价评价方式选择合适的监控安装单位。

二、评标方式
1、采用资质后审通过制；

2、打★项是必须满足项；
3、在有效资质投标单位中，优先选择报价最低的单位为第一中标候选人；
4、若第一中标候选人因故不能签订合同或在合同期间因违约解除合同的，医院可选择直接与第二中标候选人签约或重新组织招投标。
三、质量保证及售后

1.工程的质保期至少1年，从最终验收合格交付甲方之日起开始计算。质保期内，中标单位提供的商品出现非使用方人为因素造成的质量问题，由中标单位负责免费维修，如维修仍不能达到甲方使用要求的，中标单位应提供原厂同品牌同质量的商品无偿调换。如因商品质量问题给需方造成损失或产生安全事故，一切责任由中标单位承担，并负责赔偿需方所造成的损失。

四、付款方式
1.全部货物安装验收合格后货款凭合同、发票、验收单由需方90日内支付货款的90%。
2.质保期满后无任何质量事故则支付剩余10%尾款。

五、其他
1、中标人不得转包、分包。
2、投标方在投标前可以自行到现场进行实地踏勘，招标单位不另行组织现

场勘察会。

3、投标单位报价时应以人民币为计算单位，报价总金额到元为止。报价中的管理费、利润、税费等其他费用由各参标单位自行考虑。本次招投标相关资料文件概不退还。

附件1．投标文件封面

封面格式                          正/副本

                                    项目

投标文件

采购项目编号：                                 
投标人（公章）：                                
投标人法定代表人

或其委托人（签字）：                            
                   年     月     日

附件2．报价书格式

义乌市中心医院医疗废物监控采购及安装报价单
投标人名称（盖章）：______________________              

	序号
	项目名称
	型号规格及特征
	品牌
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	网络摄像机
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	海康
	台
	6
	　
	　

	2
	硬盘录像机
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	海康
	台
	1
	　
	　

	3
	3.5寸监控级硬盘
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	西部数据
	块
	4
	　
	　

	4
	交换机
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	国产
	台
	12
	　
	　

	5
	交换机
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	国产
	台
	1
	
	

	6
	交换机
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	国产
	台
	1
	
	

	7
	软件许可
	参照第二章《货物一览表》自行填写
	定制
	个
	16
	
	

	8
	网络线缆
	全铜六类305M
	定制
	箱
	3
	
	

	9
	光纤收发器
	千兆单模
	国产
	箱
	14
	
	

	10
	光纤
	8芯单模
	国产
	对
	1500
	
	

	11
	PVC管
	20-25（吊顶内施工）
	国产
	米
	1000
	
	

	12
	软管
	20-25（吊顶内施工）
	国产
	米
	500
	
	

	13
	KGB管
	20-25
	国产
	米
	200
	
	

	14
	配件及辅材
	自行评估
	定制
	项
	1
	
	

	15
	安装施工
	自行评估
	定制
	项
	1
	
	

	合计：人民币                                大写：


备注：1、网络线缆、光纤、金属穿线管、软管按实结算，安装施工费用由投标单位自行勘测评估。所有报价均为含税价格。
    2、报价单若有更改，更改处须加盖章或签字，否则视为废标。

3、网络摄像机、硬盘录像机、监控硬盘、交换机的规格型号参照第二章《货物一览表》自行填写。
    投标人：（盖章或签字）

年  月  日
附件3：法人授权书

法定代表人授权委托书

义乌市中心医院：

兹委派我公司                先生/女士(其在本公司的职务是：                 ，联系电话：       手机：        )，代表我公司全权处理（项目名称）(编号：            )招标采购投标的一切事项，若中标则全权代表本公司签订相关合同，并负责处理合同履行等事宜。
    本委托书有效期：自     年   月  日起至    年   月   日止。

特此告知。

投标人名称(公章)：
法定代表人(签字)：
                        签发日期：   年  月   日
